Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.11.2022                  г. Симферополь                       № 53-с

О внесении изменений в распоряжение

председателя Симферопольского

городского совета от 11.11.2022 № 52-с

«О созыве очередной 80-й сессии

Симферопольского городского совета II созыва»

В соответствии со ст. 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст. 14 Регламента Симферопольского городского совета:

1. Внести в распоряжение председателя Симферопольского

городского совета 11.11.2022 № 52-с «О созыве очередной 80-й сессии

Симферопольского городского совета II созыва», изложив приложение

к нему в новой редакции (прилагается).

2.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                        В.Н. Агеев

Приложение

к распоряжению председателя

Симферопольского городского

совета от 18.11.2022 № 53-с

Приложение

к распоряжению председателя

Симферопольского городского

совета от 11.11.2022 № 52-с

Перечень вопросов

 очередной 80-й сессии

Симферопольского городского совета II созыва

24 ноября 2022 года 11-00 час.

           ул. Толстого, 15

           Большой зал

1. О внесении изменений в решение 7-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва от 04.12.2014 № 101 «Об утверждении Положения

о порядке создания, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных

предприятий муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым».

Докл.    Силантьева Олеся Андреевна

 Савутин Игорь Юрьевич

2. О внесении изменений в решение 83-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва от 07.03.2018 № 1525 «О вопросах регулирования

социально-трудовых отношений на территории муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым».

Докл.    Силантьева Олеся Андреевна

 Савутин Игорь Юрьевич

3. О внесении изменений в решение 7-й сессии Симферопольского

городского совета II созыва от 29.11.2019 № 48 «Об установлении земельного

налога на территории муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым и о признании утратившим силу решения

33-й сессии Симферопольского городского совета I созыва от 30.11.2015

№ 497 «Об установлении земельного налога на территории муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым».

Докл.    Чубко Оксана Романовна

 Савутин Игорь Юрьевич

4. О даче согласия на передачу из муниципальной собственности

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым в государственную собственность Республики Крым затрат по объекту

незавершенного строительства «Строительство и реконструкция

канализационного коллектора, г. Симферополь, Республика Крым».

Докл.    Запоточный Антон Юрьевич

 Савутин Игорь Юрьевич

5. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: Республика Крым, г. Симферополь,

ул. Балаклавская, д. 73, (общей площадью 149,2 кв.м.)».

Докл.    Поляков Сергей Александрович

 Савутин Игорь Юрьевич

6. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилого

помещения, расположенного по адресу: Республика Крым, г. Симферополь,

ул. Беспалова, д. 152а (общая площадь 442,2 кв. м.).

Докл.    Поляков Сергей Александрович

 Савутин Игорь Юрьевич

7. О внесении изменений в решение 48-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва от 30.06.2016 № 807 «О даче согласия на прием

нежилых помещений из государственной собственности Республики Крым   в

муниципальную собственность муниципального образования городской

округ Симферополь Республики Крым».

Докл.    Поляков Сергей Александрович

 Савутин Игорь Юрьевич

8.  Разное.

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                        В.Н. Агеев